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Wolfsblut Dog VetLine Snack
Weight Management - indyk i
bataty 100g

Cena 16,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls22793

Kod producenta 4262374843256

Kod EAN 4262374843256

Producent Wolfsblut

Opis produktu

Wolfsblut VetLine Snack - Weight Management - dla utrzymania optymalnej wagi

Karma uzupełniająca

Nadwaga może negatywnie wpływać na zdrowie zwierzęcia i obniżać jakość jego życia. Niezależnie od tego, czy chodzi na
codzienne spacery, bawi się, czy po prostu odpoczywa - idealna waga odgrywa ważną rolę w dobrym samopoczuciu psa.
Przekąska Wolfsblut VetLine Weight Management Snack została specjalnie opracowana jako część naszej linii VetLine Care,
aby pomóc psom utrzymać optymalną wagę - zarówno w codziennym życiu, jak i jako środek zapobiegawczy. Jest również
doskonałym uzupełnieniem naszej suchej i mokrej karmy VetLine i jest odpowiednia dla wszystkich psów, które potrzebują
zbilansowanej diety do kontroli wagi.

Dzięki wysokiej jakości recepturze z niskotłuszczowego indyka i L-karnityny, która wspiera bilans energetyczny, ta przekąska
pomaga regulować wagę i promować zbilansowaną dietę. Niskotłuszczowy skład zapewnia kaloryczną dietę, która jest idealna
dla psów, które chcą utrzymać lub zmniejszyć swoją wagę. Miękka konsystencja sprawia, że karma jest wyjątkowo
lekkostrawna i łatwa do podania, a jej pyszny smak sprawia, że jest popularnym codziennym dodatkiem lub nagrodą.
Naturalnie bez dodatku cukru i sztucznych aromatów, barwników lub konserwantów.

Właściwości przekąski:

L-karnityna - wspomaga metabolizm tłuszczów i promuje zdrowe spożycie energii
Niska zawartość tłuszczu - idealna dla diety świadomej kalorii z indykiem jako chudym i lekkostrawnym źródłem białka
Funkcjonalna przekąska - łatwa do karmienia i idealna do codziennego zapotrzebowania
Bez sztucznych dodatków - bez cukru, barwników, aromatów i sztucznych konserwantów
Idealny dodatek do naszej suchej i mokrej karmy VetLine dla zbilansowanej diety
Miękka przekąska - wyjątkowo lekkostrawna i łatwa do żucia dzięki miękkiej konsystencji - idealna dla psów każdej
wielkości i w każdym wieku
Receptura zatwierdzona przez lekarzy weterynarii

Składniki

Indyk 38% (świeży 26%, suszony 12%), gliceryna roślinna, słodki ziemniak 17%, ciecierzyca, dynia 5%, lucerna, błonnik grochowy, sos z indyka
1,5%, algi, łuski psyllium, topinambur, minerały, Mannan-oligosacharydy 0,2%, fruktooligosacharydy 0,2%, glukozamina, metylosulfonylometan,
siarczan chondroityny, ekstrakt z juki, jagody 0,02%
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Analiza składu

białko surowe 22%, tłuszcz surowy 6%, popiół surowy 6,5%, włókno surowe 5,5%, wilgotność 18%. 

 

Dawkowanie:

Podawać jako przekąskę pomiędzy posiłkami.
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